
344080-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344080-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – (21) Sukcesywne dostawy oleju napędowego do silnika diesla
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Eko Dolina Sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: (21) Sukcesywne dostawy oleju napędowego do silnika diesla
Opis: Dostawy oleju napędowego do silnika diesla, w ilości: 800 000 (słownie: osiemset 
tysięcy) litrów w ciągu 24 m-cy. W zależności od swoich bieżących potrzeb, Zamawiający w 
trakcie trwania umowy (przez okres 24 miesięcy) będzie składał Wykonawcy jednostkowe 
zamówienia na dostawę oleju napędowego. Dostawy przedmiotu umowy będą odbywać się 
autocysterną wyposażoną w zalegalizowany licznik paliwa. Miejscem dostawy oleju 
napędowego będzie „EKO DOLINA” Sp. z o.o. w Łężycach, Al. Parku Krajobrazowego 99, 84-
207 Koleczkowo. Zaznacza się, że Zamawiający posiada zbiornik na paliwo FUELMASTER 
FM5000, o łącznej pojemności 5 000 litrów. Realizacja każdej dostawy będzie odbywać się w 
ciągu maksymalnie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia (bez wliczania sobót, niedziel 
oraz dni ustawowo wolnych od pracy). Każda dostawa oleju napędowego będzie mieściła się 
w przedziale od 4 000 do 5 000 litrów, w zależności od bieżącego zapotrzebowania 
Zamawiającego. Dostarczone przez Wykonawcę paliwo musi spełniać wymagania jakościowe 
określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy zmieniającym rozporządzenie w 
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 8 września 2006r. opublikowane w 
Dz. U. Nr 167 poz. 1185 z dnia 19.09.2006r. z późn. zmianami. UWAGA: Ilość dostarczonego 
oleju napędowego będzie ustalana na podstawie dokumentu przyjęcia wystawianego przez 
Zamawiającego [forma pisemna pod rygorem nieważności]. Dokument przyjęcia będzie 
zawierać następujące informacje: a) data wystawienia dokumentu, b) miejsce przyjęcia oleju 
napędowego, c) data i godzina przyjęcia oleju napędowego, d) ilość przyjętego oleju 
napędowego zgodna ze wskazaniem zalegalizowanego licznika paliwa na cysternie 
Wykonawcy, e) wagi autocysterny przed i po dostawie, f) podpisy osoby przekazującej 
[przywożącej paliwo] i przyjmującej w zakładzie Zamawiającego. Braki ilościowe Wykonawca 
uzupełni nie później niż ciągu 24 godzin od stwierdzenia niekompletności dostawy. Miejsce 
dostaw: „EKO DOLINA” Sp. z o.o., Łężyce, Al. Parku Krajobrazowego 99, 84-207 Koleczkowo, 
gmina Wejherowo, woj. pomorskie. Transport zapewnia Wykonawca na własny koszt. 
Zamawiający informuje, iż przy dokonywaniu płatności kwoty należności wynikającej z faktury 
będzie stosował mechanizm podzielonej płatności, zgodnie z ustawą z dnia 11.03.2004r. 
ustawy o podatku od towarów i usług (t. j. Dz.U.2024.361 z późn. zm.). Zamawiający nie 
przewiduje udzielenia zaliczki na poczet realizacji zamówienia. Zamawiający nie przewiduje 
zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
Identyfikator procedury: e9dfce94-06d5-48f4-a2bd-30c1e9f5d4e3
Wewnętrzny identyfikator: IZP-P/21/2024/ON

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/344080-2024


344080-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Łężyce Al. Parku Krajobrazowego 99 
Miejscowość: Koleczkowo
Kod pocztowy: 84-207
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe Informacje w zakresie realizacji zostały zawarte w SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) formularz 
ofertowy z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 1 2) JEDZ; 3) Oświadczenie 
Wykonawcy składane na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 – zgodnie z załącznikiem 
nr 3B 4) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie 
pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy); 5) na podstawie art. 117 ust. 4 uPzp - oświadczenie, z 
którego musi wynikać które usługi wykonają poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia (w przypadku składania oferty wspólnej/Konsorcjum); 6) jeśli wynika 
to z treści oferty - zobowiązanie zgodne z załącznikiem nr 3 lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami podmiotów udostępniających zasoby. Podpisy kwalifikowane 
wykorzystywane przez wykonawców do podpisywania wszelkich plików muszą spełniać 
wymagania „Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku 
wewnętrznym (eIDAS) UE nr 910/2014 – od 01.07.2016r.”. Zalecany format kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego: a) dokumenty w formacie .pdf zaleca się podpisywać formatem 
PAdES; b) dopuszcza się podpisanie dokumentów w formacie innym niż .pdf, wtedy zaleca się 
użyć formatu XAdES. W przypadku wykorzystania formatu podpisu XAdES zewnętrzny 
Zamawiający wymaga dołączenia odpowiedniej ilości plików, podpisywanych plików z danymi 
oraz plików XAdES. Zgodnie z art. 18 ust.3 ustawy PZP, nie ujawnia się informacji 
stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t. j. Dz. U. 2022.1233), jeżeli Wykonawca, wraz z 
przekazaniem takich informacji, zastrzegł, że nie mogą one być udostępnione oraz wykazał, iż 
zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Na platformie w formularzu 
składania oferty znajduje się miejsce wyznaczone do dołączenia części oferty stanowiącej 
tajemnicę przedsiębiorstwa. Występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w 
zakresie całej oferty do ilości 10 plików lub spakowanych folderów przy maksymalnej wielkości 
150 MB. W przypadku większych plików zalecamy skorzystać z instrukcji pakowania plików 
dzieląc je na mniejsze paczki po 150 MB każda zgodnie z instrukcją dostępną pod adresem 
Jak podzielić duży plik na mniejsze części za pomocą programu 7-Zip - Dokumenty Google 
Przy dużych plikach kluczowe jest łącze internetowe i dostępna przepustowość łącza po 
stronie serwera  oraz użytkownika. W celu złożenia oferty należy https://platformazakupowa.pl
zarejestrować (zalogować) się na Platformie i postępować zgodnie z instrukcjami dostępnymi 
u dostawcy rozwiązania informatycznego pod adresem https://platformazakupowa.pl/strona/45-

 i  Wykonawca, za pośrednictwem instrukcje https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin


344080-2024 Page 3/8

Platformy może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę. Sposób 
dokonywania zmiany lub wycofania oferty zamieszczono w instrukcji zamieszczonej na stronie 
internetowej pod adresem  Każdy z https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert lub oferty 
zawierającej propozycje wariantowe spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez 
danego Wykonawcę. Ceny oferty muszą zawierać wszystkie koszty jakie musi ponieść 
Wykonawca, aby zrealizować zamówienie z najwyższą starannością oraz ewentualne rabaty. 
Dokumenty i oświadczenia składane przez Wykonawcę powinny być w języku polskim. W 
przypadku załączenia dokumentów sporządzonych w innym języku niż dopuszczony, 
Wykonawca zobowiązany jest załączyć tłumaczenie na język polski. Oświadczenia, o których 
mowa w SWZ dotyczące wykonawcy i podmiotów udostępniających zasoby, na zasadach 
określonych w art. 118 uPzp oraz dotyczące podwykonawców, składane są w oryginale. 
Pozostałe dokumenty, inne niż oświadczenia, o których mowa w zdaniu powyżej, składane są 
w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. Poświadczenia za zgodność z 
oryginałem dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot udostępniający zasoby, wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie dokumentów, które 
każdego z nich dotyczą. Poprzez oryginał należy rozumieć dokument podpisany 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione. 
Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie elektronicznej podpisanej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione. 
Zgodnie z definicją dokumentu elektronicznego z art.3 ust. 2 ustawy o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. 2020.346), opatrzenie 
pliku zawierającego skompresowane dane kwalifikowanym podpisem elektronicznym jest 
jednoznaczne z podpisaniem oryginału dokumentu, z wyjątkiem kopii poświadczonych 
odpowiednio przez innego Wykonawcę ubiegającego się wspólnie z nim o udzielenie 
zamówienia, przez podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega Wykonawca, albo 
przez podwykonawcę. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z Platformy 
Zakupowej dotyczące w szczególności logowania, pobrania dokumentacji, składania 
wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w 
niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy Zakupowej znajdują się w zakładce „Instrukcje 
dla Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/strona

 Uwaga: W przypadku przekazywania przez wykonawcę dokumentu /45-instrukcje
elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, opatrzenie pliku zawierającego 
skompresowane dane kwalifikowanym podpisem elektronicznym jest równoznaczne z 
poświadczeniem przez wykonawcę za zgodność z oryginałem wszystkich elektronicznych 
kopii dokumentów zawartych w tym pliku, z wyjątkiem kopii poświadczonych odpowiednio 
przez innego wykonawcę ubiegającego się wspólnie z nim o udzielenie zamówienia, przez 
podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, albo przez podwykonawcę. 
Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022r. poz.
1233), jeżeli wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji, zastrzegł, że nie mogą być 
one udostępniane oraz wykazał, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę 
przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5. 
Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 
kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t. j. Dz. U. 2022.1233), które 
Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym 
pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa” a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do 
jednego pliku archiwum (ZIP). Do oferty należy dołączyć Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


344080-2024 Page 4/8

2.1.6.

następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP). 
Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani 
wycofać złożonej oferty. Wraz z ofertą zaleca się dołączyć dowód wniesienia wadium. Oferta 
oraz wszystkie załączniki wymagają złożenia kwalifikowanego podpisu elektronicznego osób 
uprawnionych do reprezentowania firmy w obrocie gospodarczym, zgodnie z aktem 
rejestracyjnym, wymaganiami ustawowymi oraz przepisami prawa. Zamawiający żąda 
wskazania w złożonej ofercie - Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia przez 
wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i 
podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez pełnomocnika Wykonawcy, należy dołączyć 
właściwe umocowanie prawne (pełnomocnictwo) opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym osoby wystawiającej dokument lub kopii pełnomocnictwa poświadczonej 
notarialnie i opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym notariusza. Podmiotowe 
środki dowodowe lub inne dokumenty, w tym dokumenty potwierdzające umocowanie do 
reprezentowania, sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język 
polski. Dokumenty powinny być sporządzone zgodnie z zaleceniami oraz przedstawionymi 
przez Zamawiającego wzorcami - załącznikami, a w szczególności zawierać wszystkie 
informacje oraz dane w nich zawarte. Wszystkie koszty związane z uczestnictwem w 
postępowaniu, w szczególności z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca 
składający ofertę. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
Zamawiający udostępnia dane osobowe, o których mowa w art. 10 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej 
"rozporządzeniem 2016/679", w celu umożliwienia korzystania ze środków ochrony prawnej, o 
których mowa w dziale IX uPzp, do upływu terminu na ich wniesienie. Ustala się wadium w 
wysokości 100.000,00 zł, słownie: sto tysięcy 00/100 złotych. Zabezpieczenie ustala się w 
wysokości 5% ceny całkowitej (cena brutto) podanej w ofercie. Zabezpieczenie służy pokryciu 
roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Zabezpieczenie wnosi 
się przed zawarciem umowy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 
lit. a) i pkt 3 w zakresie odnoszącym się do pkt 2 lit. a) ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c) 
ustawy PZP
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP



344080-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust.
1 pkt 1 ustawy PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 
oraz art. 108 ust. 2 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Olej napędowy 800 000L
Opis: Dostawy oleju napędowego do silnika diesla, w ilości: 800 000 (słownie: osiemset 
tysięcy) litrów w ciągu 24 m-cy. W zależności od swoich bieżących potrzeb, Zamawiający w 
trakcie trwania umowy (przez okres 24 miesięcy) będzie składał Wykonawcy jednostkowe 
zamówienia na dostawę oleju napędowego. Dostawy przedmiotu umowy będą odbywać się 
autocysterną wyposażoną w zalegalizowany licznik paliwa.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 800 000 litr

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/08/2024
Data zakończenia trwania: 16/08/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca musi posiadać Ważną na dzień składania ofert koncesję na obrót paliwami 
ciekłymi udzieloną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



344080-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Cena brutto 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/938419

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/938419
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Ustala się wadium w wysokości: 100 000,00 zł, słownie: sto tysięcy 
00/100 złotych. Zabezpieczenie ustala się w wysokości 5% ceny całkowitej (cena brutto) 
podanej w ofercie. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub 
nienależytego wykonania umowy. Zabezpieczenie wnosi się przed zawarciem umowy.
Termin składania ofert: 16/07/2024 13:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2024r. o godz. 14:00 za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej w siedzibie Zamawiającego: „Eko Dolina” Sp. z o.o. Łężyce, Aleja Parku 
Krajobrazowego https://platformazakupowa.pl/transakcja/938419
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). Odwołanie w przypadkach innych niż w/w wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Eko Dolina Sp. z o. o.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/938419
https://platformazakupowa.pl/transakcja/938419
https://platformazakupowa.pl/transakcja/938419


344080-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Eko Dolina Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5881834882
Adres pocztowy: Łężyce Al. Parku Krajobrazowego 99 
Miejscowość: Koleczkowo
Kod pocztowy: 84-207
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@ekodolina.pl
Telefon: +48586725000
Adres strony internetowej: http://ekodolina.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ekodolina
Profil nabywcy: http://ekodolina.pl/kategorie-przetargow/aktualne-przetargi/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Odwołania
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48(22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f9580fbe-0dd0-4fd8-8eba-9c349127d240 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 08:20:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 344080-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024

mailto:przetargi@ekodolina.pl
http://ekodolina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ekodolina
http://ekodolina.pl/kategorie-przetargow/aktualne-przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


344080-2024 Page 8/8

Data publikacji: 11/06/2024


